

機構發展

財務數據

本會今季的收入為4.49億元，較上季增加19%，亦較去年同期增加44%。本港證券市場今季的平均每日成交額為840億元，較上季所錄得的800億元增加5%。本會今季的開支為4.88億元，大致與上季相同，但較去年同期增加9%。

截至12月31日，在預留30億元作日後可能購置辦公室物業之用後，本會的儲備維持在39億元。

財務數據

(百萬元)	截至 31.12.2019 止季度	截至 31.12.2019 止九個月	截至 31.12.2018 止九個月	按年變動 (%)
收入	449	1,238	1,185	4%
計入折舊後的開支	488	1,441	1,327	9%
虧損	(39)	(203)	(142)	43%

員工人數

截至12月31日，本會的員工由一年前的912名增加至925名。

資訊科技

本會在2019年9月引入一項新的分析工具，當中採納了機械學習技術，從而大幅減省處理個案管理系統中大量電郵及文件所需的人手。